
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   186 30/12/11

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO ANNO 2012 - DIRETTIVE           
                                                                 
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

30 Dicembre 13:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Gaetano De Vinco        Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che questo Ente assicura il servizio di trasporto scolastico degli alunni 
della  scuola  materna,  primaria  e  secondaria  di  1°  grado,  parte  con  proprio 
automezzo e parte con affidamento a ditte specializzate nel settore;

Considerato che si rende necessario procedere all’affidamento del servizio per 
l’anno 2012;

Ritenuto fornire  direttive  al  1°  Settore  ai  fini  dell’espletamento  della  gara 
confermative di quelle già contenute nelle delibere n. 66/2010 e n. 212/2010 ; 

Con  votazione palese, unanime espressa per alzata di mano; 

DELIBERA

di confermare le direttive per l’affidamento del servizio di trasporto scolastico 
per l’anno 2012 già contenute nelle delibere in narrativa indicate;

di  demandare  al  1°  Settore  l'applicazione  dei  criteri  sopra  esposti 
nell'espletamento della gara e nella successiva erogazione del servizio fissando al 
1/2/2012 la decorrenza del nuovo affidamento;

di  autorizzare  il  Settore  stesso  a  prevedere  requisiti  di  capacità  economico-
finanziaria e tecnico-professionali attuativi degli artt. 41, comma 1, lettera c) e 42, 
comma  1,  lettera  a)  del  D.lgs  n°  163/2006  al  fine  di  garantire  la  qualità  del 
servizio in esito ad una più estesa concorrenza nella procedura di selezione; 

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l'urgenza,
Con votazione palese, unanime, espressa per alzata di mano;

DELIBERA
di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell'art. 134 – 4 °  comma del 
D.lgs 18/8/2000, n. 267 (TUEL) 



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

10/01/12

10/01/12

X

30/12/11

10/01/12

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


